

FEVIK NÆRINGSFORENINGENS ÅRSMØTE TORSDAG 27. april 2017

Årsberetning:

Så er det tid for nytt årsmøte. Det forrige ble avholdt 20.april 2016.

Styret har i 2016 bestått av :

Hjalmar Haglund , Espen Hjelmaas (på valg), Tom A. Ravnaas, Sivert W. Svane (på valg), Ivar Henriksen og Thor Blom- Bakke.

Regnskapsfører / kasserer : Hjalmar Haglund

Revisor : Hans A. Sønderland.

Driften:

Formålet med driften av foreningen er å tilrettelegge for samt bidra til å utvikle næringsvirksomheten på Fevik i Grimstad kommune. Vi ønsker å bidra og påvirke til at politikere og offentlige etater arbeider for en sunn og vekstfremmede næringspolitikk. Dette kan oppnås gjennom et godt samarbeid mellom kommunen og næringslivet.

Aktivitet :

Det er i avholdt 3 styremøter.

Vi har tradisjon for å avholde styremøtene i en av bedriftene som er representert i styret. Dette år er møtene avholdt i Haglund Regnskap AS sine lokaler, og styret takker for det. Fevik Næringsforening har for tiden 29 medlemsbedrifter.

I styremøtene har det som vanlig blitt behandlet flere enkeltsaker, men også saker som går over tid. Det henvises forøvrig til møtereferater.

Som vanlig har våre medlemmer kunnet delta på alle arrangementer som avholdes i regi av Grimstad og Arendal næringsforeninger. Dette er et kjempegodt tilbud og styret understreker at en bør benytte dette tilbudet mere.

Det er avholdt medlemskveld med god mat og drikke på Apotekergarden. I forkant hadde vi en meget interessant omvisning i produksjonslokalene til Igland Industrier/Iglandgarasjen. Her fikk vi innblikk i det som kreves i en moderne og effektiv produksjonsbedrift .

For styret var det også gledelig med besøk fra det politiske miljø og fra kommuneadministrasjonen i begynnelsen av april. Både ordfører, varaordfører , nærings sjef leder i Grimstad Næringsforening m. flere deltok på møtet. Det ble bestemt at et oppfølgingsmøte skal gjennomføres til høsten. Styret ser svært viktig på slike møter, og mener det er helt avgjørende for å utvikle samarbeidet med kommunen.

Regnskap/ finanser:

Styret bekrefter at regnskapet som fremlegges på årsmøtet gir et rettvise bilde av driften og foreningens økonomiske stilling. Forutsetningen for fortsatt drift foreligger. Dette er lagt til grunn for utarbeidelse av årsregnskapet.

Miljørapport:

Foreningen forurenses ikke det ytre miljø.

Arbeidsmiljø og likestilling:

Arbeidsmiljøet i styret er godt. Styret har bestått av 6 menn. Som tidligere ønsker styret kvinnelige styremedlemmer svært velkommen.

Tom A. Ravnaas

Leder